
__D2942A140765__

__D2942A140747__

__D2942A140749__

8632/2024 8632 SANTOS 22° 18/04/2024 17/04/2024

8633/2024 8633

ISAIAS
RONALD

CAVALCANTE 24°
R$ 1.412,00

18/04/2024 17/04/2024
Paulo José Rocha Silva

Diretor Presidente

RESUMO DO CONTRATO Nº 066/2024 - EMURC

CONTRATADO: TUBOS TIGRE ADS DO BRASIL LTDA, CNPJ: 11.069.316/0003-18 .
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Dispensa de Licitação nº 028/2024, Processo Administrativo 045/2024. OBJETO DO CONTRATO : O presente
contrato tem por objetivo o fornecimento de Tubos de PEAD para esgoto , EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS
D A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor Total: R$
56.065,84 (cinquenta e seis mil, sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18/06/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:18/06/2024 a 18/09/2024 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE
FOMENTO Nº 001/2023/SEMDES

Processo Administrativo nº: 76353/2022

Administração Pública: Município de Vitória da Conquista – BA,  inscrito no CNPJ/MF sob o nº 14.239.578/0001-
00, Organização da Sociedade Civil: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VITÓRIA DA
CONQUISTA/BA - APAE, inscrito no CNPJ/MF n° 14.376.362/0001-96, Objeto do Aditivo: Prorrogação de prazo de
vigência, Vigência: a partir da data da publicação no Diário Oficial do Município até 30 de novembro de 2024,
Fundamento Legal: Lei 13.019/2014, Assinado em: 27/06/2024, Signatários: Administração Pública: Sr.ª Ana
Sheila Lemos Andrade, Prefeita Municipal, OSC: Sr.ª Maria do Carmo de Jesus Ferreira, Presidente.

RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 266/2021-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 266/2021-FSVC

CONTRATADO: PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.

Processo Administrativo nº. 280/2024, Parecer Jurídico nº. 188/2024

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES POR AUTOMAÇÃO COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.743

segunda, 01 de julho de 2024
Página 8 de 39


